
UCHWAŁA NR 91/4256/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji zadań przez Kujawsko-
Pomorski Ośrodek Adopcyjny w Toruniu w roku 2025 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535) oraz § 7 ust. 2 pkt 4 Statutu Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu, 
nadanego uchwałą Nr XVI/303/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2011 r. 
w sprawie utworzenia i nadania statutu Kujawsko-Pomorskiemu Ośrodkowi Adopcyjnemu w Toruniu, 
zmienionego następującymi uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr LIV/829/14 z dnia 
27 października 2014 r., Nr IV/95/19 z dnia 18 marca 2019 r. oraz Nr LXII/869/23 z dnia 
23 października 2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji zadań przez Kujawsko-Pomorski 
Ośrodek Adopcyjny w Toruniu w roku 2025, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 2

a.paga
Załącznik do uchwały Nr 91/4256/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r.





Uchwalony Strona 3



Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest zatwierdzenie przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego sprawozdania 
rzeczowo-finansowego z realizacji zadań przez Kujawsko-Pomorski Ośrodek Adopcyjny w Toruniu w roku 
2025. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

1) art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535): 

„Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz 
sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.”; 

2) § 7 ust. 2 pkt 4 Statutu Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu, nadanego uchwałą 
Nr XVI/303/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie 
utworzenia i nadania statutu Kujawsko-Pomorskiemu Ośrodkowi Adopcyjnemu w Toruniu, 
zmienionego następującymi uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr LIV/829/14 
z dnia 27 października 2014 r., Nr IV/95/19 z dnia 18 marca 2019 r. oraz Nr LXII/869/23 z dnia 
23 października 2023 r.: 

„Nadzór i kontrolę nad działalnością Ośrodka sprawuje Zarząd Województwa. 

2. W ramach nadzoru Zarząd Województwa: 

4) zatwierdza corocznie sprawozdania rzeczowo-finansowe z działalności Ośrodka.”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zgodnie z § 7 ust. 2 pkt 4 Statutu Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu nadzór 
nad działalnością Ośrodka sprawuje Zarząd Województwa, który m.in. zatwierdza corocznie sprawozdania 
rzeczowo-finansowe z działalności Ośrodka. Mając powyższe na uwadze, zostało opracowane roczne 
sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji zadań przez Kujawsko-Pomorski Ośrodek Adopcyjny 
w Toruniu w roku 2025. 

Sprawozdanie opracowane zostało w oparciu o przedłożone wcześniej półroczne sprawozdania rzeczowo-
finansowe przygotowywane na podstawie art. 183 pkt 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49 i 1301). 

5. Ocena skutków regulacji: 

Podjęcie niniejszej uchwały nie powoduje zmian innych uchwał lub zarządzeń oraz nie powoduje skutków 
finansowych. 

Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR 91/4256/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


